
事 務 連 絡 

平成28年10月20日 

 

会員・賛助会員 各位  

 

 

公益社団法人 静岡県建築士会 

 会 長  佐藤 博行 

 

 

 

広報誌「建築静岡」への新春名刺交換広告ご掲載のお願いについて 

 

 

 

 拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃は公益社団法人静岡県建築士会の活動に、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

 

 静岡県建築士会では新しき年を迎えるにあたり、皆さまがより一層発展する

ように、士会発行の建築静岡新年号での新春名刺交換広告を掲載する企画をい

たしました。 

 つきましては、新春名刺交換広告にご理解を頂き、ご掲載をいただきますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 ご不明な点は、下記本会事務局までお気軽にお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

公益社団法人 静岡県建築士会 

           本会 事務局 

TEL:054-254-9381 FAX:054-273-0478 

MAIL:honkai@shizu-shikai.com 


